Dirección General del INDAJO Tlajomulco

indajo

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2021-2024



www.tlajomulco.gob.mx



Instituto de Alternativas para los Jóvenes Del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco INDAJO/249/2023

Asunto: Informe de Inventarios al cambio de administración

Titular de la Entidad Local de Fiscalización PRESENTE:

Sirva la presente para saludarle y ocasión que aprovecho para informar que, en el Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, al cambio de la administración con fecha del 1 de octubre de 2021 no se cuenta con inventario pendiente por registrar, se tiene la totalidad de los artículos revisados, todo esto con las correspondientes actas del Órgano interno de control.

Sin más por el momento me despido de usted, reiterando el compromiso de este Instituto para generar alternativas para la Juventud de nuestro Municipio y quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto en el número 3332834400, ext. 3250, así como en el correo de la Coordinación Administrativa: edavalos@tlajomulco.gob.mx

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a 10 de abril de 2023





Diana Laura Palacios Barajas

Directora General del Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de

Tlajomulco de Zúñiga Jalisco









